
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/4

Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu
jednorazowego oraz wielorazowego użytku.
ZPZ-02/01/16 cz.2

 ZPZ-02/01/16 Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego użytku

 Olsztyn, dnia 25.02.2016

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Olsztyn, 25.02.2016 r.

 

Do Uczestników postępowania

 

 

ZPZ-02/01/16 Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego użytku

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

1. Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki  Zdrowotnej  Ministerstwa SprawWewnętrznych z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii  w Olsztynie
zawiadamiaWykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętujednorazowego oraz
wielorazowego użytku, w zakresie(*) Pakietów Nr: 2A, 3A, 9, 10, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 26, 28, 29, 32, 33, 34, 35
oraz 37 wybrano następujące oferty:

 

Nr
Pakietu Nazwa oraz adres Firmy

Cena
wybranej
oferty
brutto

Łączna ilość
uzyskanych punktów

2A Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 4 644,00 zł 100

3A Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 3 186,00 zł 100

9 Balton Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa 1 900,80 zł 100

10 Wojnarowscy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Gospodarcza 16, 40-432 Katowice 959,40 zł 100

16 AKME Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa, ul. Poloneza 89B, 02 – 826 Warszawa

68 742,00
zł 100



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/4

17 EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 3 661,85 zł 100

18 Dräger Polska Sópłka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz

27 839,29
zł 100

20 Covidien Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

10 447,16
zł 100

21
AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk, Spigarski Spłka
jawna,
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk

5 161,32 zł 100

22 EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 932,90 zł 100

 

26
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa,
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

4 329,60 zł 100

28 EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 2 395,87 zł 100

29 Dräger Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 1 415,50 zł 100

32 Dräger Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 2 219,49 zł 100

33 EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 2 644,70 zł 100

34 VYGON Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Francuska 39/6, 03 – 905 Warszawa 756,00 zł 100

35
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa,
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź

496,80 zł 100

37 SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek, A. Krzanowski Spółka
jawna, ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek 5 832,00 zł 100

* W zakresie Pakietu Nr: 3 postępowanie unieważniono.

 2. Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Kryteriami oceny ofert była Cena (95%
wagi) oraz Termin płatności (5%). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

 3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie
zamówienia publicznego w zakresie Pakietów Nr 10, 18, 20, 29, 32 oraz 35 nastąpiprzed upływem terminów, o których
mowa w art. 94 ust. 1 od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a).

 4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie
zamówienia publicznego w zakresie Pakietów Nr 9, 26, 34 oraz 37 nastąpiprzed upływem terminów, o których mowa w art.
94 ust. 1 od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a).

 5. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie
zamówienia publicznego w zakresie Pakietów Nr 2A, 3A, 16, 17, 21, 22, 28 oraz 33 nastąpi nie wcześniej niż po upływie
pięciu dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

 6. Środki ochrony prawnej Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 769, 951, 1101 i 1529) - dział VI "Środki ochrony prawnej".

 7. Zestawienie ważnych ofert złożonych w zakresie Pakietów Nr: 2A, 3A, 9, 10, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 26, 28, 29, 32,
33, 34, 35 oraz 37

 



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

3/4

 
Nr
pakietu

Ranking ofert/ Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość
oferty
brutto

Punkty
w
kryterium
Termin
płatności

Punkty
w
kryterium
Cena

Ocena
łączna

2A
1

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka
Akcyjna
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń

4 644,00
zł 5 95 100

3A
1

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

3 186,00
zł 5 95 100

2

VYGON Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Francuska 39/6, 03 – 905 Warszawa 3 564,00 5 84,92 89,92

9
1

Balton Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa

1 900,80
zł 5 95 100

2

„ADVANCE EUROPE” BIURO TECHNICZNO –
HANDLOWE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Skrzetuskiego 30 m. 3, 02 – 726 Warszawa

3 283,20
zł 5 55 60

10 1
Wojnarowscy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Gospodarcza 16, 40-432 Katowice 959,40 zł 5 95 100

16
1

AKME Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa, ul. Poloneza 89B,
02 – 826 Warszawa

68 742,00
zł 5 95 100

17
1

EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna

3 661,85
zł 5 95 100

2
PROMED Spółka Akcyjna
ul. Krajewskiego 1b, 01 – 520 Warszawa

12 690,00
zł 5 27,41 32,41

18
1

Dräger Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz

27 839,29
zł 5 95 100

20
1

Covidien Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

10 447,16
zł 5 95 100

21

1

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk,
Spigarski Spłka jawna, ul. Przyrodników 1C, 80-298
Gdańsk

5 161,32
zł 5 95 100

2
EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna

5 350,54
zł 5 91,64 96,64

3
PROMED Spółka Akcyjna
ul. Krajewskiego 1b, 01 – 520 Warszawa

17 528,40
zł 5 27,97 32,97

22
1

EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 932,90 zł 5 95 100

2

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk,
Spigarski Spółka jawna, ul. Przyrodników 1C, 80 – 298
Gdańsk

1 155,60
zł 5 76,69 81,69

26 1

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa, ul. Częstochowska 38/52,
93-121 Łódź

4 329,60
zł 5 95 100

2
J. Chodacki, A. Misztal "MEDICA" Spółka jawna
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin

10 824,00
zł 5 38 43



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

4/4

28

1
EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna

2 395,87
zł 5 95 100

2

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk,
Spigarski Spłka jawna, ul. Przyrodników 1C, 80 -298
Gdańsk

2 881,44
zł 5 78,99 83,99

3
PROMED Spółka Akcyjna
ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa

6 069,60
zł 5 37,5 42,5

29
1

Dräger Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz

1 415,50
zł 5 95 100

32
1

Dräger Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 2 219,49 5 95 100

33
1

EMPIREUM Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna

2 644,70
zł 5 95 100

2

Dräger Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz

8 340,49
zł 5 30,12 35,12

34
1

VYGON Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Francuska 39/6, 03 – 905 Warszawa 756,00 zł 5 95 100

2

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa, ul. Częstochowska 38/52,
93-121 Łódź

1 382,40
zł 5 51,95 56,95

35
1

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa, ul. Częstochowska 38/52,
93-121 Łódź 496,80 zł 5 95 100

37 1

SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek, A.
Krzanowski Spółka jawna, ul. Drobiarska 35,
05-070 Sulejówek

5 832,00
zł 5 95 100

2
BILLMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa

8 596,80
zł 5 64,45 69,45


